



## JÄSENKIRJE 4

Marraskuu 2022

### Keravan kansalliset seniorit juhlivat 50-vuotista taivaltaan Keravan seurakuntakeskuksessa 27.10.2022

Keravan kansalliset seniorit ry vietti tunnelmallista 50-vuotisjuhlaa Keravan seurakuntakeskuksessa, jossa oli läsnä 120 senioria ja kutsuvierasta.

Juhlatoimikunnan puheenjohtaja **Anja Hänninen** kertoi juhlaväelle, jota oli mukana 120 yhdistyksen jäsentä, miten Keravan kansalliset seniorit perustettiin.

Yhdistyksen perustavassa kokouksessa oli läsnä 15 henkeä **Leo Vanhatalon** johtaessa puhetta ja sihteerinä toimi **Sakari Vääntinen**. Yhdistys rekisteröitiin 5.1.1973 nimellä Keravan Kansallinen Eläkeläisseura ry, jonka ensimmäinen puheenjohtaja oli opettaja **Toivo Ritari** ja sihteerinä opettaja **Sirkka Ritari**.

Juhlan musiikkiesityksistä vastasi yhdistyksen oma Serenad-kuoro sekä Keravan musiikkiopiston opiskelija **Elsa Rönkkö** ja **Terttu Jansson** hauskutti yleisöä lausunnalla "Sitten kun tulen vanhaksi".

Juhlapuheen piti kansanedustaja, sivistysvaliokunnan puheenjohtaja **Paula Risikko**. Paula Risikko kiitteli arvokkaasta työstä, jota Keravan kansallinen seniori ry tekee jäsenistönsä hyväksi. Risikko käsitteli puheessaan ajankohtaisia asioita, seniorijärjestöjen arvokasta työtä ikäihmisten parissa sekä tärkeää yhteistyötä kaupungin ja eri järjestöjen kera. Kansanedustaja Paula Risikko ilmaisi puheessaan arvostuksensa yhdistyksen yhteistyön eri toimijoiden kanssa.

Puheensa loppuksi Risikko siteerasi **Rafael Wardia**, joka vastasi kysymykseen hänen harmaaseen näyttelyynsä viitaten "Jos tänään on varjoa niin jossakin on valoa."

Keravan kaupungin tervehdyksen juhlaan toi kaupunginjohtaja **Kirsi Rontu** ja seurakunnan tervehdyksen kirkkoherra **Markus Tirranen**.

Lisäksi tervehdyksen ja onnittelut toivat juhlivalle yhdistykselle Kansallisen senioriliiton varapuheenjohtaja **Paavo Peltosaari** sekä Uudenmaan kansallisen senioripiirin puheenjohtaja **Jorma Niinistö**.

Juhla päättyi puheenjohtaja **Krister Tamminsen** päätössanoihin ja kiitoksiin sekä Uusmaalaisen lauluun ja kahvitarjoiluun.

Teksti Arja Ulmanen

Krister Tamminen, puheenjohtaja